
   

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 settore Infanzia e Primaria: prof.ssa. M.S. Semeraro – prof. F. Marinaro 
               stellasemeraro1@gmail.com                  -franco.marinaro@posta.istruzione.it 

      099 7730547-7730583 
Responsabile del Procedimento: dott. Vito ALFONSO            Telefono 099.7730511      Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it   

 

 Protocollo e data di intestazione 

                                                                  
Oggetto: parziale rettifica ed integrazione alle assegnazioni provvisorie e utilizzazioni, della scuola 

dell’Infanzia e Primaria, a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente ed educativo per gli anni scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 9629 del 04.08.2021, con cui sono state pubblicate le graduatorie 

definitive per le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola 

dell’Infanzia e Primaria;  

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 10031 del 09.08.2021, con cui sono stati pubblicati gli esiti 

dell’assegnazione della sede per le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente 

della scuola dell’Infanzia e Primaria per l’a.s. 2021/2022; 

 RILEVATO che, per mero errore materiale di trascrizione, alla docente MOTOLA M.G. è stata assegnata 

la sede TAEE86900E;  

RILEVATO che, per mero errore materiale di trascrizione, alla docente SCARCIGLIA NATASCIA. è 

stata assegnata la sede TAEE84801G; 

RILEVATO che alla docente SAPIO A.G. è stata assegnata la sede TAEE81100V e che la stessa docente 

è stata destinataria successivamente di immissione in ruolo da altro canale di nomina; 

RILEVATO che alla docente BITONTO F. è stata assegnata la sede TAIC87000P e che la stessa docente 

è stata destinataria successivamente di immissione in ruolo da altro canale di nomina; 

VISTE le diverse disposizioni pervenute dagli altri UST di movimenti interprovinciali assegnati a docenti 

titolari sulla provincia di Taranto, che liberano le rispettive sedi di titolarità;  

http://www.istruzionetaranto.gov.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:stellasemeraro1@gmail.com%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20-franco.marinaro@posta.istruzione.it
mailto:usp.ta@istruzione.it


   

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 settore Infanzia e Primaria: prof.ssa. M.S. Semeraro – prof. F. Marinaro 
               stellasemeraro1@gmail.com                  -franco.marinaro@posta.istruzione.it 

      099 7730547-7730583 
Responsabile del Procedimento: dott. Vito ALFONSO            Telefono 099.7730511      Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it   

 

VISTE la mancata assegnazione o utilizzazione di alcuni docenti, su sede provvisoria, che nella prima fase 

delle operazioni, nella provincia di Taranto, non trovavano sedi disponibili; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla correzione dei suddetti errori materiali, alle conseguenti 

rettifiche e/o integrazioni delle assegnazioni e utilizzazioni, già disposte; 

DISPONE 

 la pubblicazione dell’allegato elenco recante le sole integrazioni e rettifiche alle assegnazioni provvisorie 

della scuola dell’Infanzia e Primaria, per l’a.s. 2021/2022, già disposte con decreto prot. AOOUSPTA n. 

10030 del 09.08.2021.  

Questo Ufficio si riserva la possibilità di modificare in autotutela le assegnazioni in caso di errori materiali 

o per circostanze al momento non note all’Amministrazione, ivi compresi gli effetti di eventuali 

provvedimenti giurisdizionali. 

 La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio equivale a notifica ad ogni 

effetto di legge. Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e 

amministrativi nei termini di legge. 

                                                IL DIRIGENTE 

                                                      Vito Alfonso 

Ai candidati interessati  

(tramite pubblicazione sul sito internet www.usptaranto.it)  

Ai D.S. degli Istituti Comprensivi e circoli didattici  

della Provincia di Taranto  

LORO SEDI  

Alle OO.SS. Comparto Scuola  

LORO SEDI  

Agli ambiti territoriali Della Repubblica  

LORO SEDI  

Al sito web 

http://www.istruzionetaranto.gov.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:stellasemeraro1@gmail.com%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20-franco.marinaro@posta.istruzione.it
mailto:usp.ta@istruzione.it
http://www.usptaranto.it/

		2021-08-16T07:55:52+0000
	ALFONSO VITO


		2021-08-16T11:11:21+0200
	protocollo




